平成 30年６月 28日

各 位

会 社 名 株式会社バイタルケーエスケー・ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 村井 泰介

会社所在地 東京都中央区日本橋室町１－９－１２

 （コード番号 ３１５１ 東証１部）

問 合 せ 先 取締役 経営企画部長兼総務部長 津越 正朗

 ＴＥＬ０３－３２７５－３３０１

 役員の委嘱業務に関するお知らせ

当社は、平成30年６月28日に開催された定時株主総会後の取締役会において、取締役の委嘱業務を下記の

通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

経営及び業務執行体制（平成 30年６月 28日付）

氏 名 役 職 担 当

鈴 木  賢 代表取締役会長

村 井  泰 介 代表取締役社長 ＣＥＯ兼ＣＩＯ

服 部  保 代表取締役副社長  経理財務担当

一 條  武 取 締 役 株式会社バイタルネット社長・ＩＲ担当

一 條  宏 取 締 役 株式会社医療経営研究所社長・薬局事業担当

津 越  正 朗 取 締 役 経営企画担当

余 田  武 則 取 締 役 ＣＳＲ・法務コンプライアンス・監査担当

八 巻  春 男 取 締 役 営業・渉外担当

北 中  浩 取 締 役 営業担当

上 村  忠 明 取 締 役 人材開発担当

岡本  総一郎 取 締 役 株式会社ケーエスケー社長・ＩＲ担当

松井  秀太郎 取 締 役

眞 鍋  雅 昭 取締役（社外）

吉 村  恭 彰 取締役（社外）

自 念  裕 文 常 勤 監 査 役

斎 藤  光 裕 監 査 役

高 橋  誠 也 監査役（社外）

入 江  正 道 監査役（社外）

以上